
 
საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის

ბრძანება №1-1/125
2024 წლის 1 აპრილი

ქ. თბილისი

„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – საქართველოს ტურიზმის ეროვნული ადმინისტრაციის
დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის

2016 წლის 21 ნოემბრის №1-1/642 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“
„ნორმატიული აქტების შესახებ” საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე, ვბრძანებ: 
მუხლი 1
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – საქართველოს ტურიზმის ეროვნული ადმინისტრაციის
დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის
2016 წლის 21 ნოემბრის № 1-1/642 ბრძანებით (სსმ, ვებგვერდი, 22/11/2016, სარეგისტრაციო კოდი:
040030000.22.024.016474) დამტკიცებულ „საქართველოს ტურიზმის ეროვნული ადმინისტრაციის
დებულებაში" შეტანილ იქნეს ცვლილება და მე-4 მუხლის მე-13 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს
შემდეგი რედაქციით:
„გ) საქართველოს ტურისტული პოტენციალის პოპულარიზაციის მიზნით უცხოელი ჟურნალისტების,
ბლოგერებისა და ცნობადი სახეების საქართველოში მოწვევა, ჩამოყვანა, მასპინძლობა და
მარკეტინგული მომსახურებების ორგანიზება;“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ეკონომიკისა და
მდგრადი განვითარების მინისტრი ლევან დავითაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 04003000022024016853


